
UCHWAŁA NR XX.163.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Szudziałowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. „a”  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1  
ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815),  w związku z § 6 Uchwały Nr IV/19/11 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, 
zamiany i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Szudziałowo oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 82 poz. 900) 
i Uchwałą Nr XXV.161.2013 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
zmiany zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Szudziałowo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2014 r. poz. 65) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Szudziałowo: 

1. W obrębie geodezyjnym nr 1 Babiki: 
a) działka nr 8 o powierzchni 0,20 ha, 
b) działka nr 190 o powierzchni 0,49 ha. 

2. W obrębie geodezyjnym  nr 37 Miszkiniki działka nr 164 o powierzchni 0,44 ha. 
3. W obrębie geodezyjnym nr 31 Szudziałowo: 

a) działka nr 423/11 o powierzchni 0,5502 ha, 
b) działka nr 303 o powierzchni 0,16 ha, 
c) działka nr 542/2 o powierzchni 0,0648 ha, 
d) działka nr 544/2 o powierzchni 0,0665 ha 

4. W obrębie geodezyjnym  nr 12 Knyszewicze Duże: 
a) działka nr 113/2 – powierzchni 0,48 ha, 
b) działka nr 230/1 o pow. 0,2768 ha. 

5. W obrębie geodezyjnym  nr 13 Kozłowy Ług działka nr 94/1 o powierzchni 0,2998 ha. 
6. W obrębie geodezyjnym nr 38 Suchynicze: 

a) działka nr 425 o powierzchni 0,73 ha, 
b) działka nr 214 o powierzchni 0,65 ha, 
c) działka nr 217/4 o powierzchni 0,2044 ha. 

Id: 2A552777-449C-4D6F-B656-A65FA83AD144. Podpisany Strona 1



7. W obrębie geodezyjnym nr 28 Sosnowik działka nr 86 o powierzchni 0,90 ha. 
8. W obrębie geodezyjnym nr 17 Nowinka działka nr 207 o powierzchni 0,76 ha. 
9. W obrębie geodezyjnym nr 8 Harkawicze działka nr 184/2 o powierzchni 0,2402 ha. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

Id: 2A552777-449C-4D6F-B656-A65FA83AD144. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


